
临清市烟店镇长顺渠水质改善提升项目招标公告

（招标编号：LQQTCG-2023-020）

       
项目所在地区：山东省,聊城市,临清市

一、招标条件

    本临清市烟店镇长顺渠水质改善提升项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为自筹资金 625.03万元，招标人为临清市景顺天成置业有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)临清市烟店镇长顺渠水质改善提升;  

三、投标人资格要求

    (001临清市烟店镇长顺渠水质改善提升)的投标人资格能力要求：1.在中华人民共和国

境内注册，具有合格的营业执照；

2.投标人须具有环保工程专业承包三级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证，在人员、

设备、资金等方面具备相应地完成本项目能力；

3.拟派项目经理具备市政公用工程专业二级（含）以上注册建造师执业资格且必须在本单位

注册，具备有效的安全考核合格证（B证），且未担任其他在建建设工程的项目经理;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 01日 09时 00分到 2023年 06月 07日 17时 00分

获取方式：地点：聊城市公共资源交易中心网（http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn）方

式：各投标人在规定时间内登录聊城公共资源招投标会员网上交易系统

（http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn:8001/lchy）免费下载招标文件（文件格式为.lczf），

逾期未下载招标文件视为放弃投标。注:（1）投标人应在招标文件获取时间内登录聊城市公

共资源交易网站电子交易平台获取招标文件，逾期未获取的视为放弃投标，如参与投标，将

被拒绝。（2）投标人在聊城公共资源招投标会员网上交易系统诚信入库类型：施工企业。售

价：0元



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 21日 09时 30分

递交方式：各投标人在投标文件提交截止时间前将电子投标文件上传到聊城公共资源招

投标会员网上交易系统（http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn:8001/lchy）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 21日 09时 30分

开标地点：本项目采取不见面方式开标，开标当日投标人不必抵达现场，仅需登录聊城

市公共资源交易中心不见面开标大厅参与会议。各投标人应严格按照招标文件的具体要求在

开标前登录网上不见面开标大厅完成相应工作，并安排专人实时在线处理答疑、澄清、报价

等事宜。具体详见《聊城不见面开标大厅--操作手册（投标人）》。

七、其他

    项目概况

临清市烟店镇长顺渠水质改善提升项目的潜在投标人应在聊城市公共资源交易中心网

（http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn）获取招标文件，并于 2023年 6月 21日 9点 30分

（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：LQQTCG-2023-020  

项目名称：临清市烟店镇长顺渠水质改善提升项目

预算金额：625.03万元

最高限价：625.03万元

采购需求：

标的 标的名称 数量 简要技术需求或服务要求 本包最高限价

1 临清市烟店镇长顺渠水质改善提升 1 详见招标文件 625.03万元

合同履行期限：详见招标文件。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.在中华人民共和国境内注册，具有合格的营业执照；

2.投标人须具有环保工程专业承包三级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证，在人员、

设备、资金等方面具备相应地完成本项目能力；

3.拟派项目经理具备市政公用工程专业二级（含）以上注册建造师执业资格且必须在本单位

注册，具备有效的安全考核合格证（B证），且未担任其他在建建设工程的项目经理。



三、获取招标文件

1.时间：2023年 6月 1日 09时 00分至 2023年 6月 7日 17时 00分（北京时间）

2.地点：聊城市公共资源交易中心网（http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn）

方式：各投标人在规定时间内登录聊城公共资源招投标会员网上交易系统

（http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn:8001/lchy）免费下载招标文件（文件格式为.lczf），

逾期未下载招标文件视为放弃投标。

注:（1）投标人应在招标文件获取时间内登录聊城市公共资源交易网站电子交易平台获取招

标文件，逾期未获取的视为放弃投标，如参与投标，将被拒绝。

（2）投标人在聊城公共资源招投标会员网上交易系统诚信入库类型：施工企业。

3.售价：0元

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

截止时间：2023年 6月 21日 9时 30分（北京时间）

各投标人在投标文件提交截止时间前将电子投标文件上传到聊城公共资源招投标会员网上

交易系统（http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn:8001/lchy）

开标时间：2023年 6月 21日 9时 30分（北京时间）

地点：本项目采取不见面方式开标，开标当日投标人不必抵达现场，仅需登录聊城市公共资

源交易中心不见面开标大厅参与会议。各投标人应严格按照招标文件的具体要求在开标前登

录网上不见面开标大厅完成相应工作，并安排专人实时在线处理答疑、澄清、报价等事宜。

具体详见《聊城不见面开标大厅--操作手册（投标人）》。

不见面开标大厅登录途径：1.聊城市公共资源交易中心不见面开标大厅（聊城市公共资源交

易中心网-平台入口-不见面开标大厅登录入口）；2.不见面开标大厅网址：

http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn:8093/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login

五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、其他补充事宜

1.发布公告的媒介：中国招标投标公共服务平台、聊城市公共资源交易中心网。

2.电子交易系统特别注意事项

（1）投标人首次在聊城市公共资源交易平台参与投标的，获取招标文件前须办理企业诚信

入库，详见聊城市公共资源交易中心网（http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn）—采购投标

指南—采购类业务诚信入库及常见问题解答。因未及时办理入库导致无法获取文件的，后果



自负。另各投标人务必安排好专人对诚信库信息进行更新、维护，并对因诚信库不合法、不

真实、不清晰、不完整、无效、错误或编辑待验证状态等造成的一切后果负责。电子标书的

制作，企业从其诚信库内获取的所有扫描件均为原件扫描件，否则不予认可。投标文件制作

过程中，若投标人对电子投标文件关联（链接）的诚信库内的信息进行更新或修改的，应在

相应信息更新或修改后，再次打开电子投标文件，重新关联（链接）诚信库内更新或修改后

的相应信息，重新生成投标文件。

（2）本项目实行电子评标，投标人需办理 CA证书，办理要求详见聊城市公共资源交易中心

网右侧快捷入口“CA办理”。因未及时办理 CA证书导致无法投标的，责任自负。CA办理咨

询电话：0635-8902280；移动 CA锁（标证通）办理咨询电话：400-823-8788。

（3）各投标人应随时关注项目信息并及时登录聊城市公共资源交易平台系统下载招标文件

和各类答疑澄清，否则所造成的一切后果由投标人承担，最终文件以答疑澄清后的为准。电

子评标的，制作投标文件需将答疑澄清文件导入投标文件制作工具。

（4）电子投标文件制作工具请到聊城市公共资源交易中心网“下载中心-政府采购-政府采

购电子标投标文件制作软件以及视频教程”下载。

（5）投标人如遇交易系统软件操作技术问题，请咨询国泰新点软件股份有限公司或聊城市

公共资源交易中心交易平台维护室。国泰新点软件股份有限公司：400-998-0000；聊城市公

共资源交易中心交易平台维护室：0635-8902702，联系人：黄工、张工。

（6）采购过程中如遇到网络故障、服务器受损、系统服务异常或停电事故等突发情况，导

致项目无法正常进行时，按照中心开评标应急预案处理，详见①聊城市公共资源交易中心采

购类项目开评标应急预案（暂行）(聊城市公共资源交易中心网

（http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn）—办事指南—政府采购）；②信息技术科公共资源电

子交易系统开评标应急预案(聊城市公共资源交易中心网

（http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn）—办事指南—信息技术科）。

3.重要说明

（1）公告附件链接的招标文件仅供获取前查看，投标人必须登录聊城市公共资源招投标会

员网上交易系统获取并下载正式的招标文件。网上获取文件的成功不代表资格审查的最终通

过或合格，投标人最终资格的确认以评标委员会组织的审核结果为准。

（2）本项目采用电子标评审，其中技术标采用暗标评审，暗标格式要求详见招标文件，未

按暗标格式要求制作技术标的，作无效标处理。

其他补充内容：对于需要项目负责人(项目经理)的工程类（含监理）项目，在开标前可以在



聊城市公共资源交易系统内随时更换项目负责人(项目经理)，投标文件中的项目负责人(项

目经理)必须与系统内一致，否则作无效标处理。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1.招标人：临清市景顺天成置业有限公司

地  址：山东省聊城市临清市

联系人：刘主任

联系方式：13606355231

2.招标代理机构：山东正信招标有限责任公司

地  址：山东省聊城市开发区东昌路 159号

联系方式：樊兴伟/吕婷婷  13206350735/16606350920

    3、项目联系方式 

    项目联系人：樊兴伟/吕婷婷   

    联系方式：13206350735/16606350920

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：临清市景顺天成置业有限公司                         

   地    址：山东省聊城市临清市                             

   联 系 人：刘主任                             

   电    话：13606355231                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东正信招标有限责任公司

   地    址： 山东省聊城市开发区东昌路 159号

   联 系 人： 樊兴伟/吕婷婷

   电    话： 16606350920

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


